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Seluxit har underskrevet sin første distributøraftale for SLX Wappsto: bit i Storbritannien. Vores partner, The PiHut, er en

stor onlinebutik med base i Storbritannien, som leverer alt hvad du har brug for til dit makers project.

SLX Wappsto:bit er et udvidelseskort til BBC micro:bit, hvorved du kan sende og modtage data direkte ind i et Dashboard,

hvor man kan analysere og visualisere sine målinger. 

Daniel Lux, CEO:

”Vi er især begejstrede for at have en distributør i Storbritannien, hvor det hele startede. I 2015 gik BBC og Microsoft

sammen om at udvikle en mikrocomputer til børn, for at udvikle interesse og færdigheder i programmering. Siden da er der

solgt mange millioner micro:bits globalt. Med Wappsto:bit tilbyder vi et yderligere niveau af læring og dataanalyse. ”

Læs mere om wappsto:bit på https://youtu.be/7yY56-vhshQ

Partnerskaber er en del af Seluxits strategi og ændrer ikke på de tidligere udmeldte forventninger.

For yderligere oplysninger kontakt CEO Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investornyhedsbrev på https://www.seluxit.com/investors og få vores selskabsmeddelelser

direkte i din mail boks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden:https://www.seluxit.com/news

LinkedIn:https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:https://www.facebook.com/seluxit

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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